Termine KU8 2023/2024

21.06.2023
12.08.2023
25.8.2023

19.00 Uhr
9-15 Uhr
18.00 Uhr

Auferstehungskirche

Beginn AK

Christuskirche Neheim

Infoabend + Anmeldung
Fahrradtour durch die Gemeinde

regionaler Jugendgottesdienst

29.9.2023
01.10.2023
24.10.2023
29.10.2023
7.11.2023
17.11.2023
19.11.2023
1.12.2023
11.1.2024
19.1.2024
21.1.2024
25.1.2024
26.1.2024
8.2.2024
22.2.2024
23.2.2024
24.02.2024
25.02.2024

18.00 Uhr
11.00 Uhr
16-18 Uhr
18.00 Uhr
16-18 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
16-18 Uhr
16-17.30 Uhr
16-18 Uhr
10.00 Uhr
16-17.30 Uhr
18.00 Uhr
16-17.30 Uhr
16-17.30 Uhr
18.00 Uhr
10-16 Uhr
18.00 Uhr

Christuskirche Meschede

Biirgergarten, Twiete Abg

Auferstehungskirche
Auferstehungskirche
Auferstehungskirche
Auferstehungskirche
Auferstehungskirche
Auferstehungskirche
Kreuzkirche Husten
Auferstehungskirche
Auferstehungskirche
Kreuzkirche Husten
??

Kreuzkirche Husten
Kreuzkirche Husten
??

Auferstehungskirche

Dietrich-Bonhoeffer-Kirche

regionaler Jugendgottesdienst
BegriiBungsgottesdienst/ Erntedank
Thema: Tod und Leben |
regionaler Jugendgottesdienst
Thema: Tod und Leben I
regionaler Jugendgottesdienst
Konfigottesdienst Tod und Leben
Einfihrung Diakonieprojekt

10 Gebote |

Auswertung Diakonieprojekt
Konfigottesdienst Diakonie

10 Gebote Il

regionaler Jugendgottesdienst

10 Gebote I

10 Gebote IV

regionaler Jugendgottesdienst
Blocktag, Thema noch offen

Konfigottesdienst Thema noch offen

17.3.2024 15.30 Uhr Auferstehungskirche Vorstellung der Unterrichtsthemen
17.00 Uhr Auferstehungskirche Infos zur Konfirmation

19.3.2024 16-18 Uhr Auferstehungskirche Vorbereitung Konfirmationsgde

29.3.2024 11.00 Uhr Abg-Oeventrop, Im Siepen 6kum. Jugendkreuzweg

12.4.2024 17.00 Uhr Dietrich-Bonhoeffer-Kirche Probe fiir die Konfirmation |

14.4.2024 10.00 Uhr Dietrich-Bonhoeffer-Kirche  Konfirmation |

18.4.2024 17.00 Uhr Auferstehungskirche Probe fir die Konfirmation Il

19.4.2024 17.00 Uhr Auferstehungskirche Probe fir die Konfirmation llI

20.4.2024 14.00 Uhr Auferstehungskirche Konfirmation Il

21.4.2024 10.00 Uhr Auferstehungskirche Konfirmation Ill



